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Paikalllisen perusopetuksen opetussuunnitelman kohtaan 4.5.1. 
”Uudenkaupungin ohjeet ja painotukset” tehdään muutos 
monialaisten oppimiskokonaisuuksien osalta. Monialaisia laajempia 
oppimiskokonaisuuksia on jatkossa yksi kahden sijaan. 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaan 
oppilaiden opintoihin tulee sisältyä vähintään yksi monialainen 
oppimiskokonaisuus.  
 
Nykyinen tekstikuvaus:  
 
Vuoden aikana toteutetaan ainakin kaksi vähintään kokonaisen 
työviikon laajuista eri ikäisiä oppilaita osallistavaa monialaista 
oppimiskokonaisuutta. Pienempiä monialaisia 
oppimiskokonaisuuksia toteutetaan kouluissa vuosittain useita. 
Oppimiskokonaisuuksien aiheet nousevat oppilaiden erityisistä 
mielenkiinnon kohteista ja ovat ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin 
teemoihin liittyviä. Osa oppimiskokonaisuuksista voi olla kestoltaan 
ja sisällöltään pienempiä, pelkästään oman ikäluokan kanssa 
toteutettavia. Oppimiskokonaisuudet suunnitellaan, toteutetaan ja 
arvioidaan yhteistyössä oppilaiden kanssa. Laajojen 
oppimiskokonaisuuksien tavoitteet, sisällöt ja toteuttamistavat 
täsmennetään koulujen lukuvuosisuunnitelmissa. Opetuksen 
järjestäjät määrittelevät lukuvuosisuunnitelman sisällön ja muodon. 
 
Uusi tekstikuvaus: 
 
Vuoden aikana toteutetaan yksi vähintään kokonaisen työviikon 
laajuinen eri ikäisiä oppilaita osallistava monialainen 
oppimiskokonaisuus. Pienempiä monialaisia oppimiskokonaisuuksia 
toteutetaan kouluissa vuosittain useita. Oppimiskokonaisuuksien 
aiheet nousevat oppilaiden erityisistä mielenkiinnon kohteista ja ovat 
ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin teemoihin liittyviä. Osa 
oppimiskokonaisuuksista voi olla kestoltaan ja sisällöltään 
pienempiä, pelkästään oman ikäluokan kanssa toteutettavia. 
Oppimiskokonaisuudet suunnitellaan, toteutetaan ja arvioidaan 
yhteistyössä oppilaiden kanssa. Laajojen oppimiskokonaisuuksien 



   
   
 
 

 

tavoitteet, sisällöt ja toteuttamistavat täsmennetään koulujen 
lukuvuosisuunnitelmissa. 
 

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä muutoksen 
paikallisen perusopetuksen opetussuunnitelman kohtaan 4.5.1. 
Uudenkaupungin ohjeet ja painotukset selostusosan uuden 
tekstikuvauksen mukaisesti. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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